НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

_______________________________________________________________________________

24 мая 2004 года

№34-нр
РЕШЕНИЕ

«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования г.Долгопрудный»
В соответствии с Постановлением Верховного Совета Российской Федерации

«О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» от 27.12.1991 г. № 3020-1, Распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.1992 г. № 114-рп, Указом Президента Российской Федерации «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации» от 22.12.1993 г. № 2265, в соответствии с ГНПА от 04.08.2003 г. № 40-на «Положение об организации учета и ведения Реестра объектов муниципальной собственности г.Долгопрудный», Совет депутатов г.Долгопрудного,
РЕШИЛ:

1.Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования г.Долгопрудный на 01.01.2004 г. (Приложение № 1).
2.Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города

О.И.Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

от 19 мая 2004г №60